de la Unión de Surf del Uruguay (RUT N° 100627240018), denominado 
“Desarrollo del surfista profesional Julián Schweizer” cuyo objetivo es 
alcanzar un alto nivel de rendimiento deportivo y viajar a competencias de 
nivel mundial y regional, por un total de $ 1:560.000 (pesos uruguayos un 
millón quinientos sesenta mil).

2o) Autorízase a las siguientes empresas a imputar como pago a cuenta del 
Impuesto a las Rentas de las Actividades Económicas (IRAE), del Impuesto

a la Renta de las Personas Físicas (IRPF) en la categoría I (Rentas del 
Capital), y/o al Impuesto al Patrimonio (IP), convertidos en unidades